МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа c. Радужное

Грозненского муниципального района» Чеченской Республики
(МБОУ «ООШ с. Радужное»)

МУ «Грозненски РОО»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат
«Грозненски муниципальни кiоштан

Радужни юьртара юьззина йоцу юкъарадешаран ишкол» Нохчийн
Республикин

(МБЮХЬ «Радужни юьртара ЮЬЙЮИ»)

П Р И К А З
01.06.2023 № 28

с. Радужное

Об установлении  персональной надбавки

       В соответствии  со ст.129 ТК РФ, на основании  п. 9.3.2  Отраслевого
соглашения между Министерством образования и науки Чеченской
Республики и Чеченской республиканской организацией Профсоюза
работников народного образования и науки Российской Федерации на 2022-
2025гг.,  в связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю:

1. Установить с 1.06.2023 г.персональную надбавку в размере
10% от должностного оклада куратору наставнических пар,
заместителю директора по УВР Мансураевой Т.М.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
главного бухгалтера Арсаеву Х.Д.

Директор:                             М.Д. Сулумова